
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znční

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám.97/1, 586 01 Jihlava

Zastoupený: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru ŠKT MMJ

IČO: 00286010

DIČ: CZ 00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 27-1466072369/0800

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Zastoupený: Be. Karlem Lôfflerem, jednateleni společnosti

Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 218311338/0600

IČO: 181 98 074

DIČ: CZl8198074

II. Předmět díla

a) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu zpevněných ploch a části nástupního
plata - pohřebiště oběti druhé světové války na Ústředním hřbitově v Jihlavě a objednatel

se zavazuje za provedené dílo zaplatit cenu stanovenou v a. IV. této smlouvy.

b) Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele ze dne 15.10. 2019 a zákresem místa.

1



III. Čas plněl1í

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět díla v těchto terniínech:

a) Zahájení prací: l. listopadu 2019

b) Termín ukončení prací: 30. listopadu 2019

c) Sjednané dílo bude sphiěno jeho řádným provedením ze strany zhotovitele a prohlášením

objednatele v zápise o předání a převzetí díla, že toto dílo přejímá.

IV. Cena za dílo

a) Cena prací je stanovena dohodou sniluvních stran jako cena pevná na základě závazného

rozpočtu zhotovitele, obsaženém v jeho nabídce ze dne 15.10.2019.

Cena celkem včetně DPH: 195 000,- Kč

V. Platební podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po jeho řádném předání a převzetí, na základě předložené

faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 14 dnů ode dne jejího doruče11í objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele na účet

zhotovitele.

VI. Zastupování

Během provádění díla zastupuje:

- objednatele ve věcech technických Mgr. Tomáš Koukal

- zhotovitele Be. Karel Lôffler.

VII. Záruka

a) Záruka byla dohodnuta na 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla

objednatelem.

b) Po dobu záruky zodpovídá zhotovitel za to, že dílo je provedeno dle této smlouvy, platných

technických norem, právních předpisů platných v době zhotovení díla.

2



C) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, v případě uplatnční záruky se postupuje

podle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zejména ust. § 2629 občanského

zákoníku.

VIII. Ostatní ujednání

a) Tuto smlouvu lze měnit a upřesňovat pouze písemným dodatkem.

b) Smluvní strany se dohodly, že pro náhradu Škodu se uplatní ust. § 2913 a násl.

občanského zákoníku s tím, že se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

C) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně veškerých osobních údajů,

které jsou v ní obsaženy.

d) Město zajistí uveřejněni této Smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

e) Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Město obdrží dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotoveni.

f) Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb,

V Jihlavě, dne 21. října 2019

l

Zhotov' el

2 1. 10. 2019

Objednatcl

3



Pi


